

**Zadavatel:**  
Město Zdice  
Husova 2  
267 51 Zdice  
IČ:00234061

**Administrátor veřejné zakázky:**  
ELCOS GROUP s.r.o.  
V závěťří 1036/4  
170 00 Praha 7 – Holešovice  
IČ: 03147932

**VYSVĚTLENÍ ZADAVATELE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM DLE § 98 A 99 ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK**

Veřejná zakázka

„Nástavba tělocvičny vč. zázemí ZŠ Žižkova Zdice – výběr zhotovitele projektové dokumentace“

uveřejněná na profilu zadavatele a zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení

V Praze dne 24. 02. 2020

**Dotaz č. 1**

jako uchazeč o výše uvedenou veřejnou zakázku žádám o zaslání části 3 zadávací dokumentace  
ČÁST 3 – Technické podmínky a rozpočet, případně její uveřejnění na profilu zadavatele.

**Odpověď č. 1**

Zadavatel uvádí, že v daném případě se jedná o chybu v psaní, neboť budoucí zhotovení ČÁSTI 3 je předmětem veřejné zakázky.

Bod 4 Výzvy a zadávací dokumentace se upravuje tak, že správně zní:

**4. INFORMACE O ZPŘÍSTUPNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE**

4.1. Zadávací dokumentace se skládá z těchto částí:

- ČÁST 1 - Výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace a pokyny pro zpracování nabídky (zpracoval zadavatel společně se zástupcem zadavatele společností ELCOS GROUP s.r.o.)
- ČÁST 2 - Obchodní podmínky – Návrh smlouvy (zpracoval zadavatel společně se zástupcem zadavatele společností ELCOS GROUP s.r.o.)

4.2. Zadavatel uveřejnil zadávací dokumentaci v souladu s ust. § 96 odst. 1 zákona na profilu zadavatele ode dne uveřejnění této zadávací dokumentace minimálně do konce lhůty pro podání nabídek.

4.3. Profil zadavatele: <https://www.tenderarena.cz/profilu/mestozdice>

**Dotaz č. 2**

- min. 3 významné služby, jejichž předmětem bylo zpracování projektové dokumentace ve stupni projektová dokumentace ve stupni pro stavební povolení, kdy investiční náklady stavby byly 40mil Kč,

- min. 3 významné služby, jejichž předmětem bylo zpracování projektové dokumentace ve stupni projektová dokumentace ve stupni pro provedení stavby včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro stavbu občanské vybavenosti, kdy investiční náklady stavby byly 40mil Kč.

Můj dotaz zní, pokud předložím 3 reference který splňují obě kritéria (DSP, DPS, investiční náklady nad 40 mil. Kč a jedná se o stavbu občanské vybavenosti) zda postačují pouze 3 reference?

**Odpověď č. 2**

Zadavatel v zadávacích podmínkách nikterak neomezil případnou kumulaci referenčních služeb,

prokazují-li více kritérií technické kvalifikace.

S pozdravem,

Mgr. Eva Kaiserová,  
ELCOS GROUP s.r.o.